
UCHWAŁA NR XLI/314/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 

229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, 2185) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpoznaniu skargi na Wójta Gminy Stare Pole uznaje się skargę za bezzasadną 

z przyczyn określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Starym Polu, 

zobowiązując jednocześnie do przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z 

pouczeniem wynikającym z art. 239 kpa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-22T12:51:02+0100




